انترناسیونال

۲۴۱

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

حزب کمونیست کارگری ایران

Worker-communist Party of Iran

جمعه، ۶ اردیبهشت ۱۳۸۷، ۲۵ آوریل ۲۰۰۸

منصور حکمت

www.m-hekmat.com

جمعه ها منتشر میشود

Fax: 001-519 461 3416

anternasional@yahoo.com

سردبیر: محسن ابراهیمی

زنده باد سوسیالیسم

پیام حمید تقوایی بمناسبت اول مه

حمید تقوایی

روز جهانی کارگر را به کارگران و همه مردم آزاده ایران و جهان تبریک میگویم.

حزب کمونیست کارگری طبقه کارگر و همه مردم آزادیخواه را فرامیخواند که برای سرنگونی جمهوری اسلامی و برقراری جمهوری سوسیالیستی و ایجاد یک جامعه مرفه و انسانی، به گرد پرچم این حزب متشکل شوند.

آزادی، برابری، حکومت کارگری
مرگ بر جمهوری اسلامی

زنده باد جمهوری سوسیالیستی

حزب کمونیست کارگری ایران
۵ اردیبهشت ۱۳۸۷ - ۲۴ آوریل ۲۰۰۸

ریز و درشت حکومت رفته است و یا صرف وزارت اطلاعات و سپاه و دادگاه و زندان و سایر نیروهای سرکوبگر، علیه کارگران و مردم شده است.

میگویند گرانی در ایران ناشی از بحران جهانی گرانی مواد غذایی است و آمارهای بانک جهانی را به رخ مردم میکشند.

حزب کمونیست کارگری از اعتراض و خواست‌های معلمان کرمانشاه قاطعانه دفاع میکند و معلمان سراسر کشور به همبستگی با آنها فرامیخواند. حزب مردم کرمانشاه را فرامیخواند که از معلمان حمایت کنند و در تجمعات اعتراضی آنها شرکت کنند.

حزب کمونیست کارگری ایران
۴ اردیبهشت ۱۳۸۷، ۲۳ آوریل ۲۰۰۸

قاطعانه از کارگران اخراجی و اتحاد و یکپارچگی فرامیخواند. اول مه امسال، روز ۱۲ اردیبهشت، روز به میدان آمدن کلیه کارگران، اعم از شاغل و بیکار و بازنشسته، خانواده‌های کارگران، زنان و جوانان و همه مردم زحمتکش و آزادیخواه است. اول مه باید متحد و قدرتمند در سراسر کشور به میدان آمد و علیه این بیکاری و گرانی و بیحقوقی و فقر و محرومیت، در مقابل سرمایه داران و حکومت جنایتکار و کثیف آنها قد علم کرد.

آزادی، برابری، حکومت کارگری
مرگ بر جمهوری اسلامی
زنده باد جمهوری سوسیالیستی

حزب کمونیست کارگری ایران
۲۲ آوریل ۲۰۰۸، ۲۳ اردیبهشت ۱۳۸۷

”طبق گزارش دریاقتی، روز شنبه ۳۱ فروردین حدود ۴۰۰ نفر از کارگران اخراجی پارس خودرو در تهران، در اعتراض به اخراج و عدم پرداخت دستمزدهایشان دست به تجمع اعتراضی در مقابل شرکت پارس خودرو زدند. کارگران با پلاکارد بزرگی که رویش نوشته بود ”حق ما را بدهید“ توجه رهگذران را به اعتراض خود جلب میکردند.

راه مقابله با این تعرضات و تعرض وسیعی که به سطح معیشت فی الحال غیرقابل تحمل مردم شروع کرده اند، به میدان آمدن هرچه وسیعتر و گسترده تر مردم است. زنده باد اول مه روز جهانی کارگران
مرگ بر جمهوری اسلامی
زنده باد جمهوری سوسیالیستی
کمیته گردستان
حزب کمونیست کارگری ایران
۴ اردیبهشت ۱۳۸۷، ۲۳ آوریل ۲۰۰۸

طبق خبری که اتحادیه آزاد کارگران ایران منتشر کرده است، ”امروز ۴ اردیبهشت شیت امانی“ رئیس هیئت مدیره اتحادیه سراسری کارگران اخراجی و بیکار” که جهت جابجایی سند وثیقه خود به دادگاه مراجعه کرده بود همانجا بازداشت و روانه زندان شد.

حزب کمونیست کارگری در اعتراض به حضور هیئت جمهوری اسلامی در سازمان جهانی کار در ژنو، تظاهراتی را همزمان با حضور جمهوری اسلامی سازمان داده است و همه مردم آزادیخواه را به شرکت در آن فرامیخواند. حزب همچنین سازمان های کارگری را به حمایت از این تظاهرات فرامیخواند.

تاریخ تظاهرات متعاقباً اعلام میگردد.

تشکیلات خارج کشور
حزب کمونیست کارگری ایران

۲۴ آوریل ۲۰۰۸، ۵ اردیبهشت ۱۳۸۷

کارگران را بزندان انداخته و شکنجه کرده اند. فعالین کارگری را شلاق زده اند. فعالین اول ماه مه را محاکمه و بزندان انداختند. برای آزادی فعالین کارگر زندانی، وثیقه های سنگین مقرر میدارند تا از فعالیت بازشان دارند. در مواردی به آدم ربانی و ترور فعالین کارگری نیز، متوسل شده اند.

سرمایه داران و برای دستیابی کارگران و مردم به زندگی انسانی و در راه سوسیالیسم ادامه داد. جان باختن او برای همه ما در حزب کمونیست کارگری جای تآثر بسیار است.

حزب کمونیست کارگری این اتفاق ناگوار را به همسر و فرزند خسرو دانش عزیز و همسران و دوستانش صمیمانه تسلیت مگوید.

یادش گرامی باد

حزب کمونیست کارگری ایران
۲۲ آوریل ۲۰۰۸، ۳ اردیبهشت ۱۳۸۷

با کمال تأسف امروز مطلع شدیم که رفیق خسرو دانش عضو حزب کمونیست کارگری ایران دو روز قبل یعنی روز یکشنبه اول اردیبهشت بر اثر ایست قلبی در ایران در گذشته است.

خسرو از کمونیستهای قدیمی بود و از همان اوان تشکیل اتحاد مبارزان کمونیست به این سازمان پیوست و در اوایل روی کار آمدن جمهوری اسلامی دستگیر شد و مدتی زندانی بود.

پنجشنبه اول مه از ساعت 10 صبح

Köln- Heumarkt /Altstadt آدرس

یک دنیای بهتر

برنامه حزب را بخوانید
و در سطح وسیع توزیع کنید

جلسات گفتگو با حمید تقوایی

در جت روم اینسپیک و بلناک

گفتار این هفته:

وقتی جانین هشدار میدهند! نگاهی به هشدار بانک جهانی در مورد "خطر" شورش گرسنگان!

زمان: جمعه 5 اردیبهشت 1387، 25 آوریل 2008

ساعت ۹:۳۰ شب بوقت ایران، 7 شب بوقت اروپای مرکزی، 1 بعد از ظهر بوقت شرق آمریکا

مکان: اطاق ایران - با حمید تقوایی

دیر کمیته مرکزی حزب کمونیست کارگری

Tel: 0046-739318404

دفتر مرکزی حزب

Fax: 0046-8 6489716

markazi.wpi@gmail.com

کنفرانس آلترناتیو علیه کنفرانس اسلام در شهر کلن آلمان